PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

     Página 1 de 2

Concurso Público Nº 01/2023

Edital de Classificação Preliminar das Provas Práticas Nº 10/2023

O Prefeito Municipal de Pracinha – Estado de São Paulo, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Preliminar das Provas Práticas do Concurso Público nº 01/2023

conforme segue:

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

1.1. COMUNICA que a Classificação Preliminar das Prova Prática para os cargos de TRATORISTA, MERENDEIRA,

OPERADOR DE MÁQUINAS e MOTORISTA, segundo as normas e instruções constantes no Edital Normativo e Edital

de Convocação e presta outras informações:

1.2. DIVULGA que a prova prática para os cargo de TRATORISTA, MERENDEIRA,  OPERADOR DE MÁQUINAS e

MOTORISTA foi aplicada no dia 05 de novembro de 2023, e foi de caráter eliminatório para os candidatos que foram

aprovados na prova objetiva de múltipla escolha, de acordo com a classificação obtida, do maior para o menor.

1.3. DIVULGA a Classificação Preliminar da Prova Prática conforme (ANEXO I) da prova realizada no dia 05 de novembro

de 2023 do Concurso Público nº 01/2023.

1.4. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a Classificação Preliminar tem início às 0h01do dia

09.11.2023 e se encerra às 23h59 do dia 10.11.2023. Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado

precluso. O recurso deverá ser apresentado em conformidade com as regras edilícias através da área do candidato no

site https://www.institutounique.com.br/ durante o período recursal.

1.5. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que

nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sítio eletrônico

(internet) da Prefeitura Municipal de Pracinha-SP – http://www.pracinha.sp.gov.br.

1.6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pracinha/SP, 08 de novembro de 2023.

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Pracinha                                                                                                                 Página 2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

TRATORISTA
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P Média final

 1  40421  MOISÉS BARBOSA DE OLIVEIRA  25.831.780-2  05/05/1972 17.50 7.50 7.50 35.00  67.50 90,00 157.50

 2  39233  ISABELLI DA SILVA BARBOSA  47018436x  18/05/1997 12.50 5.00 7.50 40.00  65.00 60,00  125.00

MERENDEIRA
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P Média final

 1  40257  ELIANA MENDES DOS SANTOS  32330683-4  15/07/1979 17.50 5.00 0.00 50.00  72.50 100,00 172.50

 2  39899  LAURICE DOS SANTOS  36.196.422-5  11/07/1974 20.00 5.00 0.00 45.00  70.00 100,00  170.00

 3  39818  LINDAURA DOS SANTOS  231576420  04/04/1960 12.50 5.00 7.50 40.00  65.00 100,00  165.00

 4  40394  ANDRESSA REAME CONTELLI  400047433  07/12/1987 17.50 5.00 0.00 40.00  62.50 100,00  162.50

 5  39788  LIDIA CRISLAYNE SANTA SILVA CAMPOS  539790321  10/04/1998 10.00 0.00 5.00 35.00  50.00 90,00  140.00

 6  40164  ELAINE CRISTINA GONÇALVES MAIA DOS SANTOS  40935173  21/09/1987 15.00 2.50 2.50 35.00  55.00 80,00   135.00

 7  38975  LUANA PAULO  47725983  23/10/1990 10.00 0.00 7.50 40.00  57.50 AUSENTE DESCLASS.

 8   40075  ANTONIA IVONE MARCELO  11691561851  07/04/1967 7.50 0.00 10.00 40.00  57.50 AUSENTE DESCLASS.

 9  39643  LUCILENE MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  266338525  11/05/1971 15.00 0.00 5.00 35.00  55.00 AUSENTE DESCLASS.

 10  39069  VERA LUCIA DOS SANTOS DOS REIS  35927282_4  15/02/1971 12.50 0.00 0.00 40.00  52.50 AUSENTE DESCLASS.

 11  40154  JOSEANE CONCEIÇÃO PEREIRA  426075365  13/10/1982 7.50 5.00 2.50 35.00  50.00 AUSENTE DESCLASS.

OPERADOR DE MÁQUINAS
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P Média final

 1  38954  CLAUDEMIR GONÇALVES PEREIRA  29.605.273.5  02/06/1977 15.00 2.50 5.00 45.00  67.50 90,00 157.50

 2  40167  JOSÉ CARLOS SANCHES  170486060  25/07/1964 12.50 7.50 7.50 40.00  67.50 90,00 157.50

 3  40105  JAIR DIONISIO JUNIOR  497358785  14/01/1994 10.00 7.50 7.50 35.00  60.00 94,00 154.00

 4  40353  RENATO BATISTA DOS SANTOS  440296432  22/01/1982 12.50 2.50 5.00 45.00  65.00 80,00  145.00

 5  39227  ROGERIO LEONARDO DANTAS  472990846  12/03/1996 15.00 0.00 10.00 25.00  50.00 80,00  130.00

 6  39604  LUIS CARLOS VIEIRA DE MELO  286903477  27/08/1974 17.50 0.00 12.50 40.00  70.00 DESCLASS DESCLASS.

MOTORISTA
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P Média final

 1  39327  JOÃO VITOR CARREIRO PEREIRA  498280408  05/07/1997 17.50 7.50 2.50 45.00  72.50 90,00  162.50

 2  39136  GUILHERME FERREIRA DA SILVA  404408667  17/05/1995 15.00 10.00 5.00 40.00  70.00 90,00  160.00

 3  40182  RAFAEL DOS SANTOS DIAS  451971292  23/09/1988 15.00 7.50 10.00 35.00  67.50 90,00  157.50

 4  39053  CAIQUE BATISTA DA SILVA PEREIRA  487604398  18/09/1993 12.50 7.50 12.50 35.00  67.50 80,00  147.50

 5  40213  ANTONIEL BATISTA DA SILVA  409352056  25/12/1983 10.00 10.00 12.50 35.00  67.50 80,00  147.50

 6  38982  VALMIR FIALHO DE CARVALHO  27114046x  17/01/1975 12.50 7.50 10.00 35.00  65.00 80,00  145.00

 7  39901  CICERO DA SILVA  29.978.839-8  05/08/1977 12.50 7.50 10.00 35.00  65.00 80,00  145.00

 8  39073  JEFFERSON YAMASHITA DE MELO GOMES  483083677  16/09/1984 12.50 7.50 5.00 30.00  55.00 80,00  135.00

 9  40234  ANDERSON CHUMANN DE OLIVEIRA  455142725  09/03/1995 12.50 5.00 7.50 30.00  55.00 80,00  135.00

 10  40400  SANDRO ALVES DO NASCIMENTO  400047743  24/11/1985 12.50 7.50 10.00 35.00  65.00 AUSENTE DESCLASS.

 11  39602  MURIELI DE CINQUE REALI  403863569  28/07/1984 12.50 2.50 5.00 35.00  55.00 0,00 DESCLASS.

 12  39574  EVANDRO MEIRELES DE SOUZA  35301975  15/04/1979 15.00 5.00 5.00 30.00  55.00 AUSENTE DESCLASS.